

**ApS Henkestrasse 39, 3300 Helmstedt**

**Poppelvej 4, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 15 27 99 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Henrik Christoffersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ApS Henkestrasse 39, 3300 Helmstedt  
Poppelvej 4  
7100 Vejle

CVR-nr.: 15 27 99 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Christoffersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i K/S Henkestrasse 39, Helmstedt, hvis formål er køb og udlejning af ejendommen beliggende Henkestrasse 39, 3330 Helmstedt, Tyskland, samt investeringer, som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.650 kr. mod -6.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.405 kr. mod -4.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er usikkerhed vedrørende tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, hvorfor der også er usikkerhed om going concern. Ledelsen forventer dog, at tilgodehavendet kan indfries. Der henvises til omtale i note om oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.650</b>	<b>-6.061</b>
Finansielle indtægter	2.245	1.547
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.405</b>	<b>-4.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.405	-4.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.405</b>	<b>-4.514</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	<u>110.871</u>	<u>114.876</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.871</u>	<u>114.876</u>
Likvide beholdninger	<u>39</u>	<u>39</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.910</u></b>	<b><u>114.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>110.910</u></b>	<b><u>114.915</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-22.317	-16.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.683</u></b>	<b><u>108.088</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.227	6.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.227	6.827
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.227</u></b>	<b><u>6.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>110.910</u></b>	<b><u>114.915</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da der er usikkerhed vedrørende indfrielse af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Ledelsen bedømmer, at tilgodehavendet vil kunne indfries, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-16.912	-12.398
Årets overførte overskud eller underskud	-5.405	-4.514
	<b><u>-22.317</u></b>	<b><u>-16.912</u></b>

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 7 t. kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med hele sin formue for gælden i K/S Henkestrasse 39, Helmstedt.